非正常户公告

（内）（呼金）税 非告 〔2025〕12号
根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
特此公告。

                                    税务机关（签章）
                               二〇二五年十二月一日

非正常户纳税人

	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	91150105MACB4BP42H
	内蒙古宝利根商贸有限责任公司
	史彩芹
	居民身份证
	150104********3629
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区保全庄村12号商铺1-2层106号
	2025/11/1
	2025/12/1

	2
	91150105MACQ7HTH0X
	内蒙古锦博盛源煤炭有限责任公司
	赵恒
	居民身份证
	150221********1312
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区旺第嘉华27号楼1508
	2025/11/1
	2025/12/1

	3
	91150105MACN11T7X6
	内蒙古子晨电子商务有限责任公司
	王子瑞
	居民身份证
	152823********0019
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区惠民街彩虹城3-816
	2025/11/1
	2025/12/1

	4
	91150105MADBANHKXN
	内蒙古特原商贸有限公司
	潘冬
	居民身份证
	150207********2314
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区旺第嘉华4号商业楼5楼-517室
	2025/11/1
	2025/12/1

	5
	91150105341421823N
	内蒙古博聚仁商贸有限公司
	张腾飞
	居民身份证
	152627********4633
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区保全庄农产品批发市场10号商铺1013号
	2025/11/1
	2025/12/1

	6
	91150105MA7YP6GU0C
	内蒙古卓通建筑工程有限公司
	王建军
	居民身份证
	150125********3917
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区银河南街千家和泰欣家园A14-2-601室
	2025/11/1
	2025/12/1

	7
	91150105MACUQAXJ0Q
	内蒙古联合储能科技有限公司
	文嵘
	居民身份证
	150102********4559
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区中实新都会北幢1号楼1单元102室
	2025/11/1
	2025/12/1

	8
	91150105MAC5CNYF0C
	内蒙古九源建筑装饰工程有限公司
	刘尚荣
	居民身份证
	150123********0017
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区昭乌达路街道世纪东街香榭花堤22号楼13层2单元1302号
	2025/11/1
	2025/12/1

	9
	91150105MAD678YP77
	内蒙古蒙鑫元商贸有限公司
	姚永利
	居民身份证
	152529********1348
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区惠民街金河湾小区一号楼二十八号门脸
	2025/11/1
	2025/12/1

	10
	91150105MADJ685205
	内蒙古龙飞新能源有限公司
	赵莎
	居民身份证
	150207********5924
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区保全农贸市场东门滨海鑫寓接待中心702号
	2025/11/1
	2025/12/1

	11
	91150105MACW87D463
	呼和浩特市尚柏房地产有限责任公司
	赵恒
	居民身份证
	150221********1312
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区旺第嘉华27号楼1508
	2025/11/1
	2025/12/1

	12
	91150105MAEEH3LY8W
	内蒙古蓝轩装饰工程有限责任公司
	张慧敏
	居民身份证
	150204********121X
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区102省道金桥景观花园锦绣嘉苑小区C17号 楼6单元401
	2025/11/1
	2025/12/1

	13
	91150100MA13N7727H
	内蒙古德风艺术文化传播有限公司
	康烜
	居民身份证
	152629********1592
	内蒙古自治区呼和浩特市金桥开发区金桥路爱巢北区1号商业楼07室
	2025/11/1
	2025/12/1

	14
	91150105MA0Q620F1W
	内蒙古信源建筑安装有限公司
	李翠鱼
	居民身份证
	152627********5248
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区惠民路彩虹城2号楼6楼601号
	2025/11/1
	2025/12/1

	15
	91150100MA0MWA99XL
	内蒙古鸿晟装饰装潢工程有限公司
	张杰
	居民身份证
	152624********5411
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区昭乌达路内蒙古天野化工集团宿舍4号楼5层4单元9号
	2025/11/1
	2025/12/1

	16
	91155105MA0RTYH78G
	内蒙古世安林工程项目管理有限公司
	郭卫国
	居民身份证
	150105********2138
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区兴安南路旺第嘉华4号楼商业5层5014
	2025/11/1
	2025/12/1

	17
	91150105MADGDHKD6L
	内蒙古广济商贸有限公司
	武有莲
	居民身份证
	152823********0041
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区景观大道南景苑小区5号楼二单元502
	2025/11/1
	2025/12/1